

## Položkový rozpočet

Zakázka: **196 MŠ Fišerová**

Zhotovi... **Šibor stavby s.r.o.**  
**53**  
**67544 Litohoř**

IČO: **03211649**  
DIČ: **CZ03211649**

Objedn... **MŠ Fišerova**  
**Moravské Budějovice**

IČO:  
DIČ:

Vypracoval: **František Šibor**

### Rozpis ceny

|                  |            |
|------------------|------------|
| HSV              | 116 576,71 |
| PSV              | 0,00       |
| MON              | 0,00       |
| Vedlejší náklady | 0,00       |
| Ostatní náklady  | 0,00       |

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou...  | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní ... | 21 % | 116 576,71 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 24 481,00 CZK  |
| Zaokrouhlení:           |      | 0,29 CZK       |

**Cena celkem: 141 058,00 CZK**

**Šibor stavby s.r.o.**

Moravské Budějovice  
675 44 Litohoř 53

IČ: 03211649 • DIČ: CZ03211649  
Za zhotovitele

MATERSKÁ ŠKOLA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE,  
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  
Fišerova 1340, 676 02 Moravské Budějovice  
IČO: 750 23 644, tel.: 568 421 401 -2-

Za objednatele

v M. Buděj.

dne 08.08.2019

Popis:

## Rekapitulace dílů

| Číslo          | Název                           | Typ dílu | Celkem            | Hmotnost        |
|----------------|---------------------------------|----------|-------------------|-----------------|
| 1              | Zemní práce                     | HSV      | 20 931,94         | 4,77386         |
| 43             | Schodiště                       | HSV      | 8 700,00          | 0,25000         |
| 5              | Komunikace                      | HSV      | 52 171,52         | 40,96560        |
| 8              | Trubní vedení                   | HSV      | 4 520,00          | 0,05000         |
| 99             | Staveništní přesun hmot         | HSV      | 7 642,55          | 0,00000         |
| D96            | Přesuny suti a vybouraných hmot | HSV      | 22 610,70         | 0,00000         |
| <b>Celkem:</b> |                                 |          | <b>116 576,71</b> | <b>46,03946</b> |

| Poř. Číslo                | Název                                                                                                                                                                                                    | MJ     | Množství                                | Cena/MJ  | Cena             |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------------------------------|----------|------------------|
| <b>Díl: 1 Zemní práce</b> |                                                                                                                                                                                                          |        |                                         |          | <b>20 931,94</b> |
| 1                         | 113 10-6121.... Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho<br>Výkaz vým... před objektem: 5,0*47*0,3<br>za objektem: 2,2*1,4+0,6*1,2                                                                 | m2     | 74,30000<br>70,50<br>3,80               | 37,70    | 2 801,11         |
| 2                         | 113 20-2111.... Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých<br>Výkaz vým... před objektem: 13,5<br>za objektem: 2,0                                                                              | m      | 15,50000<br>13,50<br>2,00               | 54,50    | 844,75           |
| 3                         | 113 20-4111.... Vytrhání obrub záhonových<br>Výkaz vým... před objektem: 13,5*2<br>za objektem: 1,0                                                                                                      | m      | 28,00000<br>27,00<br>1,00               | 32,80    | 918,40           |
| 4                         | 122 20-1101.... Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3<br>Výkaz vým... před objektem: 5,0*47*0,3*0,25                                                                                                   | m3     | 17,62500<br>17,63                       | 133,50   | 2 352,94         |
| 5                         | 162 20-1101.... Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 20 m<br>Výkaz vým... pro dlažbu: 17,63                                                                                                        | m3     | 17,63000<br>17,63                       | 28,90    | 509,51           |
| 6                         | 162 70-1105.... Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m<br>Výkaz vým... pro dlažbu: 17,63                                                                                                     | m3     | 17,63000<br>17,63                       | 246,50   | 4 345,80         |
| 7                         | 162 70-1109.... Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km<br>Výkaz vým... dalších 10 km: 17,63*10                                                                                               | m3     | 176,30000<br>176,30                     | 20,30    | 3 578,89         |
| 8                         | 167 10-1101.... Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3<br>Výkaz vým... pro dlažbu: 17,63                                                                                                      | m3     | 17,63000<br>17,63                       | 163,00   | 2 873,69         |
| 9                         | 174 10-1102.... Zásyp ruční se zhuštění<br>Výkaz vým... rýha po obrubnících: 0,25*0,2*13,5+0,1*0,15*13,5*2<br>terénní úpravy - náběh: 1,5*13,5*0,15*0,5                                                  | m3     | 2,59870<br>1,08<br>1,52                 | 281,50   | 731,53           |
| 10                        | 181 10-1102.... Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním<br>Výkaz vým... u vstupu: 70,5                                                                                                           | m2     | 70,50000<br>70,50                       | 10,70    | 754,35           |
| 11                        | 103-64200 Ornice pro pozemkové úpravy<br>Výkaz vým... rýha po obrubnících: 0,25*0,2*13,5+0,1*0,15*13,5*2<br>terénní úpravy - náběh: 1,5*13,5*0,15*0,5<br>Mezisoučet:<br>ztratné zhuštění 10%: 2,5987*0,1 | m3     | 2,85860<br>1,08<br>1,52<br>2,60<br>0,26 | 427,12   | 1 220,97         |
| <b>Díl: 43 Schodiště</b>  |                                                                                                                                                                                                          |        |                                         |          | <b>8 700,00</b>  |
| 12                        | 43-1 Úprava schodů betonových<br>Výkaz vým... 1,0                                                                                                                                                        | sou... | 1,00000<br>1,00                         | 8 700,00 | 8 700,00         |
| <b>Díl: 5 Komunikace</b>  |                                                                                                                                                                                                          |        |                                         |          | <b>52 171,52</b> |
| 13                        | 564 86-1111.... Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm<br>Výkaz vým... u vstupu: 70,5                                                                                                          | m2     | 70,50000<br>70,50                       | 256,00   | 18 048,00        |
| 14                        | 596 21-5021.... Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm<br>Výkaz vým... u schodů: 1,3*1,1<br>u vstupu: 70,5                                                                                     | m2     | 71,93000<br>1,43<br>70,50               | 222,00   | 15 968,46        |
| 15                        | 592-45020 Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní<br>Výkaz vým... u schodů: 1,3*1,1                                                                                                                | m2     | 73,36860<br>1,43                        | 247,45   | 18 155,06        |

Zpracováno programem RTS Stavitel+

| Poř. Číslo | Název                 | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|------------|-----------------------|----|----------|---------|------|
|            | u vstupu: 70,5        |    | 70,50    |         |      |
|            | Mezisoučet:           |    | 71,93    |         |      |
|            | ztráté 2%: 71,93*0,02 |    | 1,44     |         |      |

|               |                      |  |  |  |                 |
|---------------|----------------------|--|--|--|-----------------|
| <b>Díl: 8</b> | <b>Trubní vedení</b> |  |  |  | <b>4 520,00</b> |
|---------------|----------------------|--|--|--|-----------------|

|    |              |                                          |        |         |          |          |
|----|--------------|------------------------------------------|--------|---------|----------|----------|
| 16 | 8-1          | Dodávka a montáž roštu 600 x 600 s rámem | sou... | 1,00000 | 4 520,00 | 4 520,00 |
|    | Výkaz vým... | 1,0                                      |        | 1,00    |          |          |

|                |                                |  |  |  |                 |
|----------------|--------------------------------|--|--|--|-----------------|
| <b>Díl: 99</b> | <b>Staveništní přesun hmot</b> |  |  |  | <b>7 642,55</b> |
|----------------|--------------------------------|--|--|--|-----------------|

|    |                 |                                                |   |          |        |          |
|----|-----------------|------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|
| 17 | 998 22-3011.... | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný | t | 46,03946 | 166,00 | 7 642,55 |
|----|-----------------|------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|

|                 |                                        |  |  |  |                  |
|-----------------|----------------------------------------|--|--|--|------------------|
| <b>Díl: D96</b> | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |  |  |  | <b>22 610,70</b> |
|-----------------|----------------------------------------|--|--|--|------------------|

|    |                 |                                                   |   |           |        |          |
|----|-----------------|---------------------------------------------------|---|-----------|--------|----------|
| 18 | 979 08-1111.... | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km      | t | 13,62090  | 200,00 | 2 724,18 |
| 19 | 979 08-1121.... | Příplatek k odvozu za každý další 1 km            | t | 326,90160 | 15,00  | 4 903,52 |
| 20 | 979 08-2111.... | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m            | t | 13,62090  | 250,00 | 3 405,23 |
| 21 | 979 08-2212.... | Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m           | t | 13,62090  | 190,00 | 2 587,97 |
| 22 | 979 08-7113.... | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky | t | 13,62090  | 400,00 | 5 448,36 |
| 23 | 979 09-3111.... | Uložení suti na skládku bez zhutnění              | t | 13,62090  | 10,00  | 136,21   |
| 24 | 979 99-0001.... | Poplatek za skládku stavební suti                 | t | 13,62090  | 250,00 | 3 405,23 |

## Položkový rozpočet

Zakázka: **196 MŠ Fišerová**

Zhotovi... **Šibor stavby s.r.o.**  
**53**  
**67544 Litoňov**

IČO: **03211649**  
DIČ: **CZ03211649**

Objedn...

IČO:  
DIČ:

Vypracoval: **František Šibor**

### Rozpis ceny

|                  |           |
|------------------|-----------|
| HSV              | 35 580,84 |
| PSV              | 0,00      |
| MON              | 0,00      |
| Vedlejší náklady | 0,00      |
| Ostatní náklady  | 0,00      |

|                         |      |               |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou...  | 15 % | 0,00 CZK      |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK      |
| Základ pro základní ... | 21 % | 35 580,84 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 7 472,00 CZK  |

Zaokrouhlení: 0,16 CZK

**Cena celkem: 43 053,00 CZK**

**Šibor stavby s.r.o.**  
Moravské Budějovice ③  
675 74 Litoňov 53  
IČO: 03211649 • DIČ: CZ03211649

Za zhotovitele

MATEŘSKÁ ŠKOLA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE,  
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  
Fišerova 1340, 676 02 Moravské Budějovice  
IČO: 750 23 644, tel: 368 421 401 -2-

Za objednatele

v M. Buděj.

dne 08.08.2019

Popis:

## Rekapitulace dílů

| Číslo          | Název                          | Typ dílu | Celkem           | Hmotnost        |
|----------------|--------------------------------|----------|------------------|-----------------|
| 1              | Zemní práce                    | HSV      | 3 475,10         | 0,00000         |
| 2              | Základy a zvláštní zakládání   | HSV      | 7 549,66         | 6,19971         |
| 5              | Komunikace                     | HSV      | 14 242,78        | 11,24939        |
| 91             | Doplňující práce na komunikaci | HSV      | 6 735,75         | 4,10242         |
| 99             | Staveništní přesun hmot        | HSV      | 3 577,55         | 0,00000         |
| <b>Celkem:</b> |                                |          | <b>35 580,84</b> | <b>21,55152</b> |

| oř. Číslo                 | Název                                                             | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena            |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------------|----|----------|---------|-----------------|
| <b>Díl: 1 Zemní práce</b> |                                                                   |    |          |         | <b>3 475,10</b> |
| 1                         | 139 60-1102.... Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3     | m3 | 2,86500  | 829,00  | 2 375,09        |
|                           | Výkaz vým... pod bok rampy: 0,3*(0,5+0,7)/2*13,0                  |    | 2,34     |         |                 |
|                           | pod obrubníky v bráně: 0,3*0,5*3,5                                |    | 0,53     |         |                 |
| 2                         | 162 20-1101.... Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m    | m3 | 2,86500  | 28,90   | 82,80           |
|                           | Výkaz vým... pod bok rampy: 0,3*(0,5+0,7)/2*13,0                  |    | 2,34     |         |                 |
|                           | pod obrubníky v bráně: 0,3*0,5*3,5                                |    | 0,53     |         |                 |
| 3                         | 162 70-1105.... Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3 | 1,64620  | 246,50  | 405,79          |
|                           | Výkaz vým... 1,6462                                               |    | 1,65     |         |                 |
| 4                         | 167 10-1101.... Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3  | m3 | 1,64620  | 163,00  | 268,33          |
|                           | Výkaz vým... pod bok rampy: 0,3*(0,5+0,7)/2*13,0                  |    | 2,34     |         |                 |
|                           | pod obrubníky v bráně: 0,3*0,5*3,5                                |    | 0,53     |         |                 |
|                           | těleso rampy: -0,25*1,5*6,5*0,5                                   |    | -1,22    |         |                 |
| 5                         | 174 10-1102.... Zásyp ruční se zhutněním                          | m3 | 1,21880  | 281,50  | 343,09          |
|                           | Výkaz vým... těleso rampy: 0,25*1,5*6,5*0,5                       |    | 1,22     |         |                 |

|                                            |                                                              |    |         |          |                 |
|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------------|
| <b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b> |                                                              |    |         |          | <b>7 549,66</b> |
| 6                                          | 274 31-3611.... Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20) | m3 | 2,54930 | 2 785,00 | 7 099,80        |
|                                            | Výkaz vým... pod bok rampy: 0,3*0,5*13,0                     |    | 1,95    |          |                 |
|                                            | pod obrubníky v bráně: 0,3*0,5*3,5                           |    | 0,53    |          |                 |
|                                            | Mezisoučet:                                                  |    | 2,48    |          |                 |
|                                            | betonáž do výkopu +3%: 2,475*0,03                            |    | 0,07    |          |                 |
| 7                                          | 274 35-1215.... Bednění stěn základových pasů - zřízení      | m2 | 0,97500 | 383,50   | 373,91          |
|                                            | Výkaz vým... pro vytvoření spádu: 0,15*6,5*0,5*2             |    | 0,97    |          |                 |
| 8                                          | 274 35-1216.... Bednění stěn základových pasů - odstranění   | m2 | 0,97500 | 77,90    | 75,95           |
|                                            | Výkaz vým... pro vytvoření spádu: 0,15*6,5*0,5*2             |    | 0,97    |          |                 |

|                          |                                                                  |    |          |        |                  |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------------|
| <b>Díl: 5 Komunikace</b> |                                                                  |    |          |        | <b>14 242,78</b> |
| 9                        | 564 86-1111.... Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm | m2 | 19,50000 | 256,00 | 4 992,00         |
|                          | Výkaz vým... rampa: 1,5*13,0                                     |    | 19,50    |        |                  |
| 10                       | 596 21-5021.... Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm | m2 | 19,50000 | 222,00 | 4 329,00         |
|                          | Výkaz vým... rampa: 1,5*13,0                                     |    | 19,50    |        |                  |
| 11                       | 592-45020 Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní          | m2 | 19,89000 | 247,45 | 4 921,78         |
|                          | Výkaz vým... rampa: 1,5*13,0                                     |    | 19,50    |        |                  |
|                          | Mezisoučet:                                                      |    | 19,50    |        |                  |
|                          | ztrátě 2%: 19,5*0,02                                             |    | 0,39     |        |                  |

|                                               |                                                                                                            |   |          |        |                 |
|-----------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------------|
| <b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b> |                                                                                                            |   |          |        | <b>6 735,75</b> |
| 12                                            | 917 73-2111.... Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25  | m | 3,50000  | 344,00 | 1 204,00        |
|                                               | Výkaz vým... práh brány: 3,5                                                                               |   | 3,50     |        |                 |
| 13                                            | 917 76-2111.... Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5, včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25 | m | 14,50000 | 381,50 | 5 531,75        |
|                                               | Výkaz vým... bok rampy: 13,0                                                                               |   | 13,00    |        |                 |
|                                               | čelo: 1,5                                                                                                  |   | 1,50     |        |                 |

Zpracováno programem RTS Stavitel+

| poř. Číslo                             | Název                                                          | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena            |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----|----------|---------|-----------------|
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b> |                                                                |    |          |         | <b>3 577,55</b> |
| 14                                     | 998 22-3011.... Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění | t  | 21,55152 | 166,00  | 3 577,55        |